
REPUBLIKA HRVATSKA
Krapinsko-zagorska županija
Općina Hum na Sutli
Općinski načelnik

KLASA: 008-04/24-01/1
URBROJ: 2140-14-03-26-2
Hum na Sutli, 2 veljača 2026.

Na temelju članka 47. Statuta Općine Hum na Sutli („Službeni glasnik Krapinsko-zagorske županije“ br.

9/21) i članka 9. Etičkog kodeksa općinske uprave Općine Hum na Sutli, Općinski načelnik Općine Hum

na Sutli 2. veljače 2026. godine donio je

O D L U K U

o imenovanju predsjednika i članova Etičkog povjerenstva

Općinske uprave Općine Hum na Sutli

Članak 1.

U Etičko povjerenstvo Općinske uprave Općine Hum na Sutli na mandat od četiri godine imenuju se:

1. Maja Starček – privremena zamjenica Općinskog načelnika Općine Hum na Sutli, za predsjednicu

2. Đurđica Ružak, pročelnica Jedinstvenog upravnog odjela Općine Hum na Sutli, za članicu,

3. Paulina Bogović – administrativni referent u Jedinstvenom upravnom odjelu Općine Hum na Sutli,

za članicu.

Članak 2.

Povjerenstvo ima zadatak da prati primjenu Etičkog kodeksa Općinske uprave Općine Hum na Sutli,

promiče etička načela i standarde, promiče etičko ponašanje u međusobnim odnosima zaposlenika,

odnosima zaposlenika prema građanima, zaprima pritužbe zaposlenika i građana na neetičko

ponašanje i postupanje zaposlenika, provodi postupak ispitivanja osnovanosti pritužbe, vodi evidenciju

o zaprimljenim pritužbama, te druge poslove iz djelokruga Povjerenstva.

Članak 3.

Administrativnu potporu u radu Povjerenstva pruža Jedinstveni upravni odjel Općine Hum na Sutli.



Članak 4.

Stupanjem na snagu ove Odluke prestaje važiti Odluka o imenovanju predsjednika i članova Etičkog

povjerenstva Općinske uprave Općine Hum na Sutli KLASA: 008-04/24-01/1, URBROJ: 2140-14-03-24-1

od dana 27. lipnja 2024. godine.

Članak 5.

Ova Odluka stupa na snagu osnog dana od dana objave na oglasnoj ploči Općine Hum na Sutli.

OPĆINSKI NAČELNIK

Nikola Drašković




